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Hotelarstwo
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Turystyka i rekreacja

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jak prowadzić obiekty hotelowe.

Poznasz nowoczesne metody aktywizacji sprzedaży z wykorzystaniem technik komputerowych i internetu.

Nauczysz się organizować spotkania konferencyjne i biznesowe.

Będziesz tworzyć oferty oraz pakiety specjalne hoteli i obiektów noclegowych.

Będziesz analizować rynek usług hotelarskich.

Dowiesz się, jak zarządzać bazą hotelową.

Zgłębisz najnowsze trendy branży hotelarskiej.
 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Na zajęciach będziesz pracować z profesjonalnymi systemami rezerwacyjnymi, m.in. w oparciu o
oprogramowanie KW Hotel Standard służące do obsługi gościa i zarządzania rezerwacjami.

Współpracujemy również z takimi hotelami jak Hotel IBB Andersia 4*oraz Puro, dzięki czemu będziesz
mógł poznać hotelarstwo z praktycznej strony.

Praca dla Ciebie

kierownik, menedżer hotelu

specjalista ds. organizacji szkoleń i wyjazdów integracyjnych

specjalista ds. organizacji konferencji i kongresów

pracownik recepcji hotelowej

konsjerż w hotelu
 

"
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Myślę, że najlepszym sposobem na udane życie jest optymizm i uśmiech. Staram się nigdy go nie tracić, nawet jeśli na

mojej drodze pojawiają się przeszkody. Takie podejście daje mi wiarę w to, że uda mi się spełnić swoje marzenia. A

moim największym jest posiadanie własnego hotelu. Usłyszałam kiedyś, że marzenia trzeba przekuwać w cele, więc

aby mój cel osiągnąć, studiuję turystykę i rekreację oraz zdobywam doświadczenie zawodowe, pracując w hotelu.

Mimo napiętego grafiku staram się zawsze znaleźć trochę czasu dla siebie i najczęściej spędzam go, oddając się

lekturze książek z gatunku fantastyki. Pochodzę z Ukrainy, jednak już teraz wiem, że chciałabym na stałe zostać w

Polsce.

 

"

Olga Sobolieva

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Wykładowcy

Agata Dondajewska

Menedżer kierunku turystyka i rekreacja, zarządzanie Management oraz Business Management

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na kierunkach Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze (spec.

Logistyka Międzynarodowa) i Zarządzanie (spec. Konsulting gospodarczy), a także Politechniki Poznańskiej na

kierunku Inżynieria Zarządzania. Aktualnie pracuje nad przygotowaniem rozprawy doktorskiej. Autorka publikacji

naukowych. Certyfikowany trener-szkoleniowiec, nauczyciel akademicki od 2015 roku. Prowadzi zajęcia dydaktyczne

w języku polskim i angielskim z obszaru zarządzania przedsiębiorstwami, a jej zainteresowania koncentrują się wokół

zarządzania strategicznego i kryzysowego.

Doświadczenie zawodowe poza uczelnią zdobyła pracując w projektach zajmujących się podnoszeniem jakości

kształcenia w wielkopolskich szkołach zawodowych.

 

 

dr Agata Basińska-Zych

Jest członkiem międzynarodowej organizacji zajmującej się problematyką czasu wolnego i wypoczynku Leisure

Studies Association. Uczestniczyła w ponad 40 międzynarodowych i krajowych konferencjach naukowych oraz

seminariach branżowych z zakresu turystyki i rekreacji. Autorka/ współautorka ponad 30 publikacji naukowych w
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czasopismach naukowych polskich i zagranicznych. W okresie 2010-2012 realizowała grant promotorski Narodowego

Centrum Nauki, którego rezultatem jest rozprawa doktorska pt. „Rola samorządu terytorialnego w rozwoju rekreacji

ruchowej i turystyki” oraz raport z badań „Rola samorządu gminnego w rozwoju rekreacji ruchowej i turystyki w woj.

wielkopolskim”.

Pilot wycieczek i animator czasu wolnego z siedmioletenim stażem pracy specjalizującym się w zagranicznych

wyjazdach biznesowych oraz motywacyjnych. Współpracowała m.in. z Tui Poland, Travel Profii Parter, Businessman

Fun Club. Egzaminator Polskiej Izby Turystyki w certyfikacji kandydatów na pilotów wycieczek.

Posiada doświadczenie w pisaniu i koordynowaniu projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych głównie dot.

aktywizacji lokalnej społeczności. Aktywna działaczka społeczna, współzałożycielka i członek Zarządu Stowarzyszenia

„Kobieca Grupa Działalnia Fanaberia”.

Doktor nauk o kulturze fizycznej, absolwentka turystyki i rekreacji na Wydziale Turystyki i Rekreacji oraz Wydziału

Wychowania Fizycznego, Sportu i Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu. Obecnie uczestniczka

studiów podyplomowych „Menedżer projektu badawczo-rozwojowego na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu.

Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu pełniący funkcję Menedżera kierunku Turystka i Rekreacja.

Paweł Pawlik

Dyrektor Wielkopolskiego Instytutu Kształcenia Przedmedycznego PAAB w Swarzędzu. Obecnie trener pierwszej

pomocy Instytutu PAAB, ponadto First Aid at Work Master Trainer Instructor organizacji First Aid Certification Centre

(FACC) z siedzibą w Londynie oraz instruktor organizacji Emergency First Response (EFR) z siedzibą w Bristolu.

Posiada uprawnienia do nauczania pierwszej pomocy na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia. Absolwent

Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu. Ukończył studia podyplomowe Wyższej Szkoły Komunikowania,

Politologii i Stosunków Międzynarodowych w Warszawie na kierunku zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy.

Prowadzi teoretyczno-praktyczne zajęcia z udzielania pierwszej i dodatkowej pomocy przedmedycznej osobom

dorosłym, dzieciom i niemowlętom w sytuacjach zagrożenia życia

i zdrowia wraz z używaniem automatycznych defibrylatorów zewnętrznych AED na poziomie basic.

W pracy dydaktycznej stosuje bardzo efektywne formy i metody prowadzenia zajęć realizując programy edukacyjne

pozostające w zgodności ze standardami ratownictwa rekomendowanymi przez Basic Life Support (BLS) Working

Group w International Liaison Committee on Resuscitation (ILCOR) oraz Międzynarodowym Porozumieniem w sprawie

Wytycznych Resuscytacji z Rekomendacjami Postępowania - European Resuscitation Council Guidelines.

dr Jarosław Smogór

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Wydział Zarządzania, Katedra Strategii Marketingowych, praca

doktorska z turystyki wiejskiej. Wykładał m.in. w Wyższej Szkole Hotelarstwa, Gastronomii i Turystyki w Warszawie,

Wielkopolskiej Wyższej Szkole Turystyki i Zarządzania w Poznaniu. W latach 2006-2008 pracował w Finlandii w

Jyväskylä University of Applied Sciences, gdzie prowadził wykłady w języku angielskim z turystyki i biznesu. Ponadto

wykłady jako visiting-professor w Niemczech, Belgii i Estonii. Posiada kontakty akademickie z wieloma zagranicznymi

uczelniami. Przez kilka lat prowadził własne biuro podróży. Obecnie pracuje w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4

w Sulechowie – Wydział Turystyki i Rekreacji oraz na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu na kierunku TiR,

prowadząc zajęcia z marketingu usług turystycznych i rekreacyjnych oraz z hotelarstwa. Specjalizuje się w

następujących dziedzinach: hotelarstwo: zarządzanie hotelem, zachowania nabywcze na rynku hotelarskim,

turystyka: marketing usług turystycznych i rekreacyjnych, obsługa ruchu turystycznego, turystyka międzynarodowa,

tour operator management, agroturystyka, trendy w turystyce i hotelarstwie. Biznes: event management,

zarządzanie jakością. Zainteresowania: podróże, turystyka, fotografia, sport. Dodatkowo współpdziała w Komitecie

Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski, członek Międzynarodowego Stowarzyszenia Naukowych Ekspertów Turystyki

(AIEST).

Marcin Fijoł

Doradca Wsparcia Sprzedaży i Trener Biznesu wywodzący się z branży marketingowej, w której swoje doświadczenie

zawodowe zdobywał w kraju oraz za granicą pracując zarówno po stronie agencji reklamowych oraz klienta.

Pracował dla takich marek jak The Mirror, 20th Century Fox, Philips, Ariston, Marwit, Chata Polska, Żywiec, SGB

Bank, VW Poznań. Członek Polskiego Towarzystwa Trenerów Biznesu, absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w

Poznaniu oraz studiów podyplomowych Marketing Usług na Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu (obecnie

Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu).

dr Bernadeta Hołderna-Mielcarek

Dziedziny zainteresowań naukowych to zarządzanie i marketing w turystyce.  Autorka i współautorka artykułów z

zakresu zarządzania przedsiębiorstwem turystycznym, konkurencyjności polskich firm turystycznych w Unii

Europejskiej, kreowania markowych produktów turystycznych, kreowania wizerunku turystycznego, zarządzania

środowiskowego w przedsiębiorstwie turystycznym i marki ekologicznej w turystyce, komunikacji marketingowej w

turystyce, innowacji w turystyce, zrównoważonego rozwoju i CSR w turystyce. Współautorka opracowań o

charakterze naukowo-wdrożeniowym dotyczących rozwoju rynku turystycznego w Poznaniu i diagnozy turystyki w

województwie wielkopolskim. Uczestniczy w programie międzynarodowej wymiany nauczycieli akademickich

Erasmus, od 2008 roku prowadzi seminarium praktyczne ,,Tourism Management’’ w Hochschule Hof, prowadziła też

zajęcia dydaktyczne w BEST-Sabel Hochschule w Berlinie, w Baltic College w Schwerin i w Szolnok College.

Ukończyła studia i uzyskała tytuł doktora nauk ekonomicznych w Katedrze Turystyki Akademii Ekonomicznej (obecnie

Uniwersytet Ekonomiczny) w Poznaniu.

dr Adrian P. Lubowiecki-Vikuk

Doktor nauk o kulturze fizycznej, specjalności: ekonomika usług turystycznych i rekreacyjnych, organizacja i obsługa

ruchu turystycznego, turystyka i rekreacja ruchowa. Jego zainteresowania badawcze obejmują determinanty

wolnoczasowej aktywności fizycznej i turystycznej różnych środowisk społecznych (w tym, osób żyjących w

pojedynkę "singli", dzieci, młodzieży szkolnej i akademickiej), współczesne tendencje w turystyce i sporcie dla

wszystkich oraz turystyka medyczna. Nauczyciel akademicki, szkoleniowiec, kierownik/wychowawca placówek

wypoczynku dzieci i młodzieży, ekspert ds. turystyki medycznej oraz ekspert w badaniu Delphi projektu Foresight

regionalny dla szkół wyższych Warszawy i Mazowsza „Akademickie Mazowsze 2030”. Zdobywca statuetki Johnnie
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Walker Keep Walking Award oraz Srebrnego Medalu im. Jędrzeja Śniadeckiego. Czas wolny poświęca na

podróżowanie i poznawanie nowych kultur oraz czytanie współczesnej literatury.

Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu: Wydziału Wychowania

Fizycznego i Wydziału Turystyki i Rekreacji oraz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. Ukończył studia

podyplomowe/szkolenia w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz Europejskiej Akademii Dyplomatycznej w

Warszawie.

Ilona Zimkiewicz-Gawlik

Absolwentka Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego kierunku Zarządzanie i

Marketing. Ukończyła studia podyplomowe w zakresie Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Wydziale Zarządzania

Uniwersytetu Gdańskiego. Obecnie doktorantka Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej.

Swoją karierę zawodową rozpoczęła na studiach podejmując pracę w hotelu na stanowisku specjalisty ds.

recepcyjno-marketingowych. Następie pracowała w międzynarodowej firmie produkcyjnej na stanowisku kierownika

administracji. W latach 2009-2015 pracowała na stanowisku asystenta w Szkole Wyższej z powierzeniem funkcji

administracyjnych na szczeblach kierowniczych. Jest autorką/ współautorką artykułów naukowych. Dewizą, którą

wyznaje zarówno w pracy, jak i życiu prywatnym, to: „indywidualne podejście oraz perfekcja w działaniu są kluczem

do sukcesu”. Na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu prowadzi przedmioty Systemy rezerwacyjne w hotelu oraz

Nowoczesne metody zarządzania hotelem.

 

Partnerzy kierunku

      

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz:

 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Do 2 stycznia

czesne już od

448 zł 515 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych,

jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne

obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

https://merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5400 zł

2 rok 6700 zł

3 rok 8200 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2780 zł

2 rok 3450 zł

3 rok 4225 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 570 zł

2 rok 710 zł

3 rok 870 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 485 zł

2 rok 605 zł

3 rok
870 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6500 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 6500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3350 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 690 zł

2 rok 690 zł

3 rok 690 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 585 zł

2 rok 585 zł

3 rok
690 zł

(10 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych,

jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne

obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

https://new-test.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5400 zł

2 rok 6700 zł

3 rok 8200 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2780 zł

2 rok 3450 zł

3 rok 4225 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 570 zł

2 rok 710 zł

3 rok 870 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 485 zł

2 rok 605 zł

3 rok
870 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6500 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 6500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3350 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 690 zł

2 rok 690 zł

3 rok 690 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 585 zł

2 rok 585 zł

3 rok
690 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6500 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 6500 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 3350 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 690 zł

2 rok 690 zł

3 rok 690 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 585 zł

2 rok 585 zł

3 rok
690 zł

(10 rat)


